

# Area Amministrativa Personale e Sistemi informativi e telematica Contabilità del personale e Selezioni

#### Determinazione numero 1425 del 26/10/2020

OGGETTO: **SELEZIONE** PUBBLICA, PER **CURRICULA**  $\mathbf{E}$ COLLOQUIO, FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO PIENO E **DETERMINATO** DI **ISTRUTTORE DIRETTIVO INGEGNERE** SPECIALIZZAZIONE) CAT. D EX ART. 110 COMMA 1 DEL D. LGS. N. 267/2000 PRESSO L'AREA LAVORI PUBBLICI, FINO ALLA SCADENZA DEL MANDATO DEL PRESIDENTE. RETTIFICA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

## Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

Richiamata la determinazione del direttore dell'Area Amministrativa n. 1418 del 24/10/2020 con la quale si è provveduto a nominare la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto.

Si prende atto che la dr.ssa Antonella Mazzoni, individuata quale segretaria della Commissione giudicatrice della selezione in parola, viene sostituita dalla dr.ssa Cinzia Lardi.

Il responsabile del procedimento è il dott. Raffaele Guizzardi, Direttore dell'Area Amministrativa.

Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall'interessato è la Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell'Area Amministrativa.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell'art. 13 del Reg. UE 679/2016 (RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel "Documento Privacy", di cui l'interessato potrà prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito internet dell'Ente: www.provincia.modena.it.

Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Si provvede alla pubblicazione sul sito internet della Provincia nella Sezione "Amministrazione Trasparente" dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nonché nella sezione consulenti e collaboratori ai sensi dell'art. 15 medesimo D.Lgs.

Per quanto precede,

#### DETERMINA

 di confermare i componenti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per curricula e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di ISTRUTTORE DIRETTIVO INGEGNERE (ALTA SPECIALIZZAZIONE) categoria D ex art. 110 comma 1 del D. Lgs. 267/2000 presso l'Area Lavori Pubblici, fino alla scadenza del mandato del Presidente:

### • Ing. VITA ANNALISA PRESIDENTE

Dirigente del Servizio Pianificazione Urbanistica, Territoriale e Cartografica e responsabile della U.O. Manutenzione edilizia della Provincia di Modena;

- Arch. MARINO BRUNO COMPONENTE ESTERNO

  Dirigente del Settore Tecnico e Sviluppo del territorio del Comune di Castelfranco Emilia
- **Dr. GUIZZARDI RAFFAELE**COMPONENTE INTERNO

  Direttore dell'Area Amministrativa e Dirigente ad interim del Servizio Personale e Sistemi informativi e telematica della Provincia di Modena;
- 2) di rettificare l'individuazione della segretaria nella dr.ssa Cinzia Lardi Funzionario contabile cat. D3 in servizio presso il Servizio personale e sistemi informativi e telematica e pertanto di incaricala delle funzioni di Segretaria della Commissione giudicatrice suindicata, in luogo della dr.ssa Antonella Mazzoni;
- 3) di provvedere alla pubblicazione sul sito internet della Provincia nella Sezione "Amministrazione Trasparente" dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nonché nella sezione consulenti e collaboratori ai sensi dell'art. 15 medesimo D.Lgs.

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)